o prazo de vigência estipulado na Cláusula Treze do Contrato, já prorrogado pelo Primeiro
Termo Aditivo, fica prorrogado para o período de 25/05/2025 a 24/05/2026.

CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR MENSAL DO CONTRATO:  Por acordo entre as partes, o
valor do contrato fica excepcionalmente mantido em  R$185,82 (cento e oitenta e cinco reais e
oitenta e dois centavos) por publicação, por todo o período prorrogado.

CLÁUSULA TERCEIRA: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  - As despesas decorrentes da
execução deste contrato utilizará recursos do programa de trabalho Julgamento de Causas na
Justiça Federal – Na 6ª Região da Justiça Federal  (PTRES 205444) - UG 090059, e da